تمام خواستههای کارگران نیشکر هفت تپه باید عملی شود. همبستگی با کارگران نیشکر هفت تپه در ایران و در سطح جهان بسیار وسیع و شورانگیز است. این همبستگی ها را باید همچنان ادامه داد و حکومت

منفور اسلامی را بیش از پیش زیر فشار اعتراضات قرار داد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شورا ها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ آذر ۱۳۹۷، ۱۱ دسامبر ۲۰۱۸

موج همبستگی شکوهمند با کارگران هفت تپه و نیشکر هفت تپه ادامه دارد

اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه در کنار اعتراضات

گروه ملی فولاد اهواز دو سنگر مهم پیشروی های جنبش کارگری و کل جامعه است. این اعتراضات تا کنون با موجی از همبستگی در ایران و در سطح جهان روبرو شده است.